PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.12.2015

№ 336-па
О внесении изменений в
постановление администрации города
от 28.05.2013 № 99-па

«Об установлении муниципальными
учреждениями культуры и искусства
и учреждением дополнительного
образования  в сфере культуры
города Пыть – Яха, за исключением
музеев, льгот на посещение проводимых
ими платных мероприятий для отдельных
категорий  граждан»

Руководствуясь  Законом  Российской  Федерации  от  09.10.1992                № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», постановлением Правительства ХМАО-Югры от 05.05.2012 №152-п «Об установлении государственными организациями культуры и искусства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры льгот на посещение проводимых ими платных мероприятий для отдельных категорий граждан»  внести в постановление администрации города  от 28.05.2013 № 99-па «Об установлении муниципальными  учреждениями культуры и искусства и учреждением дополнительного  образования  в сфере культуры  города Пыть – Яха, за исключением музеев, льгот на посещение проводимых ими платных мероприятий для отдельных  категорий  граждан» следующие изменения:

1.
В наименовании постановления слова «за исключением музеев» - исключить.

2.
По тексту постановления и приложения  слова «за исключением музея» - исключить.
3. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава администрации
города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер